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Le chocolat des gourmets

Ingredienser:

Café-Tasse Mork choklad med apelsin 45g Ingredienser: Kakaomassa, socker, kakaosmér, apelsinskal(2,7%), glukosfruktossirap,
emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturliga aromer (apelsin, vanilj) surhetsreglerande medel (citronsyra). Allergener: se ingredienser i
fetstil. Kan innehdlla spér av mjslk, agg, nétter och gluten. Kakaohalt: min. 60%. Café-Tasse Vit choklad med citron 45g Ingredienser:
Socker, helMJOLKspulver, kakaosmér citronskal (1,64%), naturlig arom (citron, vanilj), emulgeringsmedel: (SOJAlecitin), glukos-
fruktossirap surhetsreglerande medel: (citronsyra). Allergener: se ingredienser i fetstil. Kan innehélla spér av dgg, gluten och nétter.
Kakaohalt: min. 27%. Café Tasse Mjslkchoklad med nougat 45g Ingredienser: Socker, kakaosmér, helMJOLKspulver, kakaomassa,
glukossirap, MANDEL, emulgeringsmedel: SOJAlecitin, honung, stérkelse, AGGvita, naturlig vaniljarom. Allergener: se ingredienser i
fetstil. Kan innehélla spér av gluten. Kakaohalt: min. 35%. Café-Tasse Mjdlkchoklad med hasselndtter 45g Ingredienser: Socker,
kakaosmor, helMIOLKspulver, kakaomassa, rostade HASSELNOTTER (5,1%), emulgeringsmedel: SOJAlecitin, naturlig vaniljarom.
Allergener: se ingredienser i fetstil. Kan innehdlla spér av dgg och gluten. Kakaohalt: min. 35%. Café-Tasse Mérk choklad 77% kakao
45g Ingredienser: Kakaomassa , socker, fettreducerat kakaopulver, 4,76% krossad kakaobéna, emulgeringsmedel: (SOJAlecitin).
Allergener: se ingredienser i fetstil. Kan innehdlla spér av mjslk, agg, nétter och gluten. Kakaohalt min. 77%. Café Tasse Vit
Choklad/Jordgubb 45g Ingredienser: Socker, helMJOLKspulver, kakaosmér, bitar av frystorkade jordgubbar, (2,53%) (socker,
glukossirap, jordgubbar, fértjockningsmedel: (natriumalginat)), emulgeringsmedel: (SOJAlecitin), naturlig arom (vanilj). Allergener: se
ingredienser i fetstil. Kan innehdlla spdr av égg, nétter och gluten. Kakaohalt: min 27%. Café Tasse Mjélkchoklad/Pistage 45¢
Ingredienser: Socker, kakaosmér, helMJOLKspulver, rostade PISTAGENOTTER (9%), kakaomassa, vegetabiliskt fett (solros-, palm-, safflor-
, bomullsfréolja), vattenfritt MJOLKfett, MANDEL, emulgeringsmedel: (SOJAlecitin), naturlig arom (PISTAGE, vanilj), vitamin E. Allergener:
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